
Ivana S. (Ivana26) ID 21644 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 6:24

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji že jste si u mě objednali.

 Nejdéle do druhé dne po vaší objednávce vám odpovím.

 Milé maminky balíčky zasílám vždy po připsání platby na účet do dvou pracovních dnů. . Bohužel po velmi špatných
zkušenostech na dobírku nezasílám !!!

 Chtěla bych upozornit dobře si rozmyslete než uděláte závaznou objednávku, protože závazná u mě znamená že opravdu si
věc koupíte. Pokud objednáte závazně a objednanou věc si nevezmete napíšu to do vašeho hodnocení pro ostatní maminky.

 Rezervované věcičky držím když se jinak nedomluvíme 7 dní
 Nebudeli bez předchozí domluvy platba připsána na účet do 7 dnů přenechám rezervaci dalšímu zájemci nebo vrátím do
prodeje. Děkuji za pochopení.

 Reklamace: Věc můžete vrátit pokud neodpovídá popisu v albíčku (flíčky, dírky) ne však že jste šptaně přeměřili a věc vám
nesedí nebo že se vám jen nelíbí. Reklamaci uznávám jen pokud věc reklamujete hned po obdržení a né za delší dobu
(protože věc už mohla být nošená vámi) Peníze vracím bez poštovného!!!

 Věcičky jsou převážně dovezené z Anglie.
 Přeji vám příjemné nakupování a budu se snažit aby jste byli co nejvíce spokojené :-)
 Budu velice ráda za vaše kladná hodnocení :-))
 Posílám pouze doporučeně ,aby věci byli pojištěné: a obyč .poštovné je na vlastní riziko..))))
 Upozornuji že věci ,které prodávám nejsou nové ,jsou po mých dětech a po mé rodině ,a pokud jsou nové , tak vám to napíšu
!!!!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

